ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
t CÂMARA MUNICIPAL DE AMAM BAI

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Oficio n° 454/2025

Excelentíssimo Senhor
Deputado Federal
Dr. Luiz Ovando
Câmara dos Deputados — Palácio do Congresso Nacional
Gabinete 644 — Anexo IV — Praça dos Três Poderes
Brasília - DF
CEP: 70160-900

Amambai, 29 de outubro de 2025.

Encaminhamos a Vossa Excelência, cópia da Indicação n" 341/2025, de
autoria do Vereador Paulo Sérgio Locutor, apresentada em sessão ordinária do dia 27 de
outubro de 2025, nesta Casa de Leis.

Sem maispamo momento.

Respeitosamente,

Documento assinado digitalmente
DARCI JOSE DA SILVA
Data : 29/10/2025 0E3:59:06

_ CPF.—.*"-.781-68 Assina, como

DARCI JOSÉ DA SILVA
Presidente

Câmara Municipal de Arreambai
Rua Sete de Setembro, 3359— Fone: (67) 3481-1551 — E-mail: administrativogamambai.ms.leg.br — CEP: 79990-089 — Arnambai/MS

C
21

4F
0F

8F
C

E

ur
as

/2
85

5F
01

92
A

95

cm
am

am
ba

i.
in

at
ur

as
 n

o
lin

k

ii